CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6'1?S ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1 0 /01/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Agricio Braga:

1. ALCIR ALVES DE SOUZA, matrícula na 13.727-30, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

2. ALEXANDRE MARCUS DOS SANTOS, matricula na 15.047-42, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

3. CREMILDA RIBEIRO MIRANDA, matricula na 13.744-30, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

4. EUNICE SILVA TORRES, matrícula nO 15.050-53, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

5. JOAO SANTANA FILHO, matrícula nO 14.025-57, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a seu
órgão de orígem - (REQ).

6. LUIZ EUGENIO BEZERRA DE MELO, matrícula nO 13.748-22, do cargo em
comissão Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

7. MARCIA LEAL FERREIRA DE MELLO, matrIcula nO 15.048-40, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

8. MARIA DALMIRA ALVES MouRAo, matricula nO 12.723-43, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

9. MARIA ELlETE MARQUES DE SOUSA, matrícula nO 13.735-31, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-D2 - (SV).

10. MARIA INES NUNES DA ROCHA, matrícula nO 13.729-26, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

11. NIVALDO CAETANO VASCONCELOS, matrícula nO 13.745-28, do cargo em
comissão Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

12.0VERMAN RODRIGUES DA COSTA, matricula nO 13.743-32, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-D1 - (SV).

13. PAULO ROGERIO CARVALHO CUNHA, matrícula nO 15.052-49, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-D8 - (SV).

14. PRISCILLA VILA REAL VIEIRA E SILVA, matrícula nO 15.049-38, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

Cartas model01

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. ROSANGELA CARDOSO DE AGUIAR, matrícula nO 13.728-28, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

Cartas modelo1

Brasília, .3 O de ~

Deputado GIM RGELLO
Presidente a CLDF

de 2002.